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Gabbiano fotel fryzjerski Granada złoto
szary

Cena 1 528,78 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC146703

Kod producenta AC146703

Kod EAN 5906717452277

Opis produktu
Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Stylowy element salonu fryzjerskiego
Fotel fryzjerski Gabbiano Granada wyposażony w podnośnik hydrauliczny jest praktycznym meblem, który stanie się 
ozdobą salonu fryzjerskiego. Klasyczna kolorystyka, ciekawy design i ozdobne elementy w odcieniach złota nadają mu 
elegancki wygląd. Wysoka funkcjonalność zapewni komfort zarówno fryzjerom, jak i jego użytkownikom.

Funkcjonalność, wygoda i niezawodność
Trwały podnośnik hydrauliczny pozwala na regulację poziomu siedziska w granicach 45-53 cm, nawet w momencie, kiedy
klient siedzi na fotelu. Gwarantuje to bardziej ergonomiczną pracę, dzięki możliwości swobodnego dostosowania wysokości
do wzrostu zarówno klienta, jak i fryzjera. Wyprofilowane oparcie, ozdobione pikowaniem z dobranymi guzikami, pozwala
na zajęcie dogodnej pozycji. Zapewnia to odpowiednie wsparcie dla pleców, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku
zabiegów trwających wiele godzin. Dużym plusem, a przy tym ciekawym wizualnie, jest tutaj finezyjny otwór pomiędzy
oparciem i siedziskiem. Ułatwia on zachowanie czystości w salonie, pozwala z łatwością wymieść włosy z każdego zakamarka
fotela, oszczędzając przy tym czas przygotowania stanowiska pracy pomiędzy klientami.

Przemyślane rozwiązania
Solidna, okrągła podstawa gwarantuje stabilność w trakcie użytkowania. Gładka powierzchnia sprawia, że element ten jest
łatwy do utrzymania w czystości. Szerokie siedzisko, wypełnione pianką o odpowiedniej twardości, zapewnia wysoki komfort
użytkowania i wygodę nawet podczas wielogodzinnych zabiegów. Znacznym plusem jest dedykowany do tego
modelu podnóżek, który zapewnia stabilne oparcie dla stóp użytkownika. Podłokietniki znajdują się na odpowiedniej
wysokości, dzięki czemu pozwalają na prawidłowe ułożenie barków klienta – sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach
ani się nie garbi – wyraźnie usprawniając zabiegi, w tym strzyżenie. Ułatwia to precyzyjne wykonywanie usług.

Elegancja i wysoki komfort użytkowania
Fotel wypełniony jest pianką, która jest trwała i nie odkształca się, zapewniając komfortowe użytkowanie przez długi czas.
Obicie wykonane jest z przyjemnej w dotyku imitacji skóry o specyficznej strukturze. Dzięki użyciu takiego materiału,
sprzęt jest odporny na wilgoć, wytrzymały i łatwy w czyszczeniu. Pokrycie w odcieniach szarości oraz ozdobne powierzchnie
metalowe lakierowane w barwach złota nadają mu wyraz ponadczasowej elegancji. Wyróżnia go gustowne wykończenie,
które nadaje mu ekskluzywny charakter i sprawia, że będzie doskonale prezentować się w wielu profesjonalnych salonach.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
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W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie szarości, odcienie złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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